



Grójec , dnia 23 sierpnia 2018 r.

ZP.272.37.2018

Uczestnicy postępowania
o zamówienie publiczne /wszyscy/

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 22 sierpnia 2018 r.

Działając na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dot. postępowania przetargowego pn:

Przebudowa drogi powiatowej nr 1657 W Wola Boglewska – Murowanka w miejscowości Gołębiów na odcinku od km 5+300 do km 6+300 o długości 1000,00 mb.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że podpisze umowę z Wykonawcą dopiero wówczas, gdy przez przedmiotową drogę nie będzie przebiegał objazd wyznaczony na czas remontu obiektu mostowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Umowa z Wykonawcą zostanie podpisana po zakończeniu procedury przetargowej zgodnie z prawem zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579).

W projekcie czasowej organizacji ruchu do prowadzenia robót należy przewidzieć prace na połowie jezdni pod ruchem. Objazd związany z remontem mostu nie może być przyczyną opóźnienia w terminie zawarcia umowy i ty samym terminie wykonania zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że w zakres zadania wchodzi także profilowanie istniejących rowów przydrożnych? Jeżeli tak prosimy o uzupełnieni przedmiaru robot w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres zadania nie obejmuje profilowania istniejących rowów .

W związku z udzielonymi odpowiedziami nie ulega zmianie treść SIWZ.

Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian tj : **29 sierpień 2018 r. godz. 10:00.**

Otwarcie ofert w tym samym dniu o godzinie **10:15**

Z up. STAROSTY GRÓJECKIEGO


Dariusz Piątkowski
WICESTAROSTA